

# HØGSTRUP ApS

Julsøvej 72  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2018**

---

**Christian Høgstrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HØGSTRUP ApS  
Julsøvej 72  
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 30411010  
e-mailadresse: hogstrup@hotmail.com

CVR-nr: 32151795  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Hvidbjerg Bank  
Vævervej 5  
8800 Viborg

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør t.kr. 201 mod t.kr. 261 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsafslutningen af betydning for regnskabsaflæggelsen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>962.836</b>	<b>1.180.603</b>
Personaleomkostninger .....		-691.969	-832.901
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-13.100	-13.100
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>257.767</b>	<b>334.602</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	185
Øvrige finansielle omkostninger .....		-800	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>256.967</b>	<b>334.787</b>
Skat af årets resultat .....	1	-55.912	-74.069
<b>Årets resultat</b> .....		<b>201.055</b>	<b>260.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		201.055	260.718
<b>I alt</b> .....		<b>201.055</b>	<b>260.718</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		60.200	39.300
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.200</b>	<b>39.300</b>
Udskudte skatteaktiver .....		1.555	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.555</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>61.755</b>	<b>39.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		622.686	531.791
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		360.083	420.833
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		43.801	29.801
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.026.570</b>	<b>982.425</b>
Likvide beholdninger .....		109.417	133.772
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.135.987</b>	<b>1.116.197</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.197.742</b>	<b>1.155.497</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		767.900	566.845
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>892.900</b>	<b>691.845</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	540
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>540</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		30.000	30.000
Skyldig selskabsskat .....		58.007	74.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		216.835	358.862
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>304.842</b>	<b>463.112</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>304.842</b>	<b>463.112</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.197.742</b>	<b>1.155.497</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	58.007	74.250
Ændring af udskudt skat	-2.095	-181
	<u>55.912</u>	<u>74.069</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har 2 ansatte, ligesom sidste år.